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Sonderburg, Sonderburg. Bank . . I
Sondershausen, Bade-Actien-Verein . I
> Schwarzburg. Hyp.-Bank I
5 Landesbank . I
bonnebexg, Actien-Ziegelei z. Rottmar
o Bank f. Thiir. (Strupp)
Brauerei Eichberg
Sonnenbulg. Kleinbahn hustun~
Kriescht
Sontheim, Zwirnerei Heilbronn
Sonthofen, Mech. Weberei Fischen
Sorau, Fechner, Spritfabrik .

»  Mech. Weberei Sorau
Spaichingen, Handwerkerbank .

Spandau, Berlin-Spandauer Terrain-
AGE et bl

L Brauerei Friedrichshohe

e Chem. Fabrik Griesheim-E.

- Commerz- u. Disconto-Bank
Spandauerberg, Brauerei Bechmann .
Speyer, Baumwollspinnerei Speyer

Bayer. Bierbrauerei .
Brauerei z. Sonne
2 z. Storchen
Gewerbe-Bank .
Kathol. Velelnsh‘ms
Pfilz. Bank . :
Speyerer Brauhaus ;
Ver. Speyerer Ziegelwerke
Spunoe, Springer Kalkwerke
St. Avold, Aktienbrauerei .
“ Gas-Werke : A
2 Internat.Kohlenbergwer s
Av=Go?
o Lothr. Chumsehe VVelke
St. Blasien, Hotel u. Kurhaus .
St. Georgen, Schultheiss’sche Emaillir-
werke . s
St. Ingbert, Aotlen Glashutte
Eisenwerk Kraemer
Pfilz. Pulverfabriken .
Siiddeutsche Lederwerke II
Westpfilz. Verlagsdruck. IT
Aktienbrauerei (Miigel) . IT
Biirgerbriu : ok
Kathol. Velemshaus sitie lE
Neufang’sche Brauerei . II
Saarbriicker Electr.-A.-G. II
Saardruckerei : 11
Strassenbahn 1. S‘\a,lthal I
St. Juhen, Lothringer Lederwerke . II
St. Ludwig, Brauerei Paul Freund . II
St. Michaelisdonn, Zuckerfabrik Suder-
dithmarschen . : e
Stade, Bergschlosschen . R D
5 'Hannoversche Bank’ = i o ]
wotader :Bank = I
Stadtilm, Stadtilmer Porzellanfabrik I
Stadtoldendorf, Rothschild Séhne . . I
Stahlhammer, Holzzellstoff- u. Pap.-Ind. I
Stargard, bdatmgel Kleinbahnen II
St‘lssiult, Chem. Fabriken Haxburg-
Stassfurt BT

% Sauerbrey, Maschinenfabrik II

" Stassfurter Chem. Fabrik .. II

- Syndikat der Kaliwerke . I
Stavenhagen, Zuckerfabrik e 1
Steele, Kathol. Gesellenhaus . . . I
Steina, Holzstoff- u. I’Appenfabnk

Limmritz ; i
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510
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215
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1621
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1220
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413
1416
1139
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1608
761
1045
2047
982
1623

1228
1624

137

215
1294
1810
1467

‘310;

927
641
936
686
1229
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Bd. S

Steinau, Mitteldeutsche Hartstein-Ind. I
Steinbach, Spar- u. Darlehnskasse . II
Steinforde, Kaliwerk Steinforde . . I
Steinen, Spinnerei u. Weberei Steinen I
Steglitz, Neue Photograph. Gesellschaft I
Stendal, Actien-Zuckerfabrik . GnE
Bergbrauerei St bl
Biurgerliches Brauhaus A ARk
Kleinbahn - A. - G. Stendal-
Arensee .
5 Malzfabrik . . . : II
s Neue Strassenbahn-Akt.-Ges. I
Strassenbahn . . . . sl
Stelkrade, Actien-Bau-Ges, . .

Gas- u. Elektricititswerke II
ﬁtetten, Hohenzoll. Schuh-Ind. SHE
Stettin, A.-G. Stettiner quptmuhlen I

Bergschloss-Brauerei IT
Bohusch Brauerei
Brauerei Elysium . .
Bredower Zuckerfabrik
Chamottefabrik Didier . :
Chem. Produkten-Fabrik Pom-
merensdorf : §
Concert- u. Vereinshaus . I
Conrad-Brauerei © . . . .1II
Crepin, Getreidebrennerei II
Dampfer-A.-G. Poseidon I
Dampfer Pauline Haubuss . I
Gemeinn. Baugesellschaft . I
Germania, Versicherung I
Handelshallen . sl
Hedwigshiitte ol
Kerzen- u. Seifentabrik S IBE
Kleinb. Casekow-Pencun-Oder IT
Kurland, Dampfschifffahrt . I
Lina, Dampfschiffs-Ges. . . I
Mercur, Cement-Fabrik . . I
Mescheriner Zuckerfabrik . . II
Néahmasch.-Fabrik Stoewer . I
Neue Dampfer-Comp. . . I

» Stettiner Zucker siederei I
Nordd. Creditanstalt.

»  See- u. Fluss-Versich. I
Niiscke, Schiffswerft . . . II
Ostsee-Dampfschifffahrt . . I
Pomerania, Dampfschifffahrt I
Pomm. Dampfschiffs-Ges. . . II

»  Industrie-Verein . . I

»  Papierfabr. Hohenkrug IT

»  Prov.-Zuckersiederei . II
Preuss. National-Versich. . . I
Randower Kleinbahn MU
Renata, Dampfschiffs-Ges. . I
Stettin-Bredower Cem.-Fabrik I

» -Gristower Portland-

Cementtabr. ;

» -Rigaer Dampfschiffs- G I
Stettiner Dampimuhlen -A.-G. I

Electricititswerke . IT
gemeinn. Bau-Ges. I
Kerzen- u. Seifen-

fabrik . o1l

Maschinenbau Vulean I
Oderwerke, A.-G. . II
Portl. -Cem.-Fabrik I
Riuckversich.-A.-G. I
Speicher-Verein. . I
‘ Spritwerke EE
3 Strassen- ‘Eisenbahn 1

Firmen mit IT sind zu finden in Band II 1909/1910.
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